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badania techniczne: 
• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

• wywóz nieczystości 
   stałych i płynnych oraz gruzu
• wynajem maszyn i urządzeń budowlanych
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Studia z przyszłością, 
uczelnia z tradycją!

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBAWYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
AUTOMECHANIKAAUTOMECHANIKA
WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-C

Awans na nauczyciela mia-
nowanego otrzymali:

Barbara Karpienia - Zespół 
Szkół Specjalnych w Ostrówku;

Marzena Kosińska - Ze-
spół Szkół Specjalnych im. Ma-
rii Grzegorzewskiej w Ostrów-
ku;

Drodzy Mieszkańcy 
Miasta Ząbki

Czy korzystacie z własnego uję-
cia wody? 
Jeśli tak, to zapraszamy na 
BEZPŁATNE badanie wody. 
Sprawdźcie, jakie parametry ma 
woda, którą spożywacie. 
Dodatkowo tym zdecydowa-
nych i niezdecydowanym pod-
powiemy, w jaki sposób można 
podłączyć się do sieci wodocią-
gowej. 
Co trzeba zrobić? Jakie wymogi 
trzeba spełnić? Jakie dokumen-
ty są potrzebne? 
Wszystkie odpowiedzi otrzy-
macie:
• telefonicznie pod nr 22-781-

68-16 wew. 258 oraz 306
•      bezpośrednio w siedzibie 

Przedsiębiorstwa w Biurze 
Obsługi Klienta przy ul. Hu-
balczyków 1 w Ząbkach.

Akty mianowania 
dla nauczycieli

W  piątek, 30 sierpnia w  Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w  Wołominie Arka-
diusz Werelich, starosta wołomiński wspólnie z wicestarostą Katarzyną Pazio i Ewą Wocial – 
naczelnikiem Wydziału Edukacji i Sportu, wręczyli 13 aktów mianowania nauczycielom za-
trudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

(dokończenie na str. 3)

Innowacyjne rozwiązania 
PWiK w Ząbkach 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Ząbkach Sp z o. o., 
powstało w 2009 roku. Po wybudowaniu w 2017 roku pierwszej 
Stacji Uzdatniania Wody „SUW Drewnica”, działa jako Przed-
siębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Ząbkach sp. z o. o. z sie-
dzibą przy ul. Hubalczyków. Zarząd firmy w 2020 roku podjął 
decyzję o  budowie kolejnej stacji uzdatniania wody (SUW Po-
łudnie) z uwagi na zbyt niskie ciśnienie wody i okresowe jej bra-
ki w mieście. 

Do czasu uruchomie-
nia własnej stacji uzdatniania 
wody, ząbkowska sieć wodo-
ciągowa była zasilana głów-
nie z sieci warszawskiego 
MPWiK, poprzez pompownie 
zlokalizowane na granicy mia-
sta w rejonie ul. Bystrej i ul. 
Chełmżyńskiej oraz uzupeł-
niania z lokalnych ujęć przy ul. 
Zielenieckiej i Reymonta.

Uruchomiona w 2017 
roku Stacja Uzdatniania Wody 
„Drewnica” w Ząbkach, dzięki 
zastosowaniu zbiorników re-

tencyjnych wody uzdatnionej, 
była w stanie dostarczać do 
4200 m3 wody na dobę. Nato-
miast po jej rozbudowie o ko-
lejne dwie studnie oraz fil-
try i pompy, maksymalna do-
bowa zdolność uzdatniania 
wody w 2018 roku wzrosła do 
6300 m3 na dobę.

Po zakupieniu w 2019 roku 
nieczynnej stacji uzdatnia-
nia wody zasilanej (po upadłej 
spółce Gazomontaż) w 2020 
roku została opracowana do-
kumentacja, na podstawie któ-

rej w kolejnym roku została wy-
konana modernizacja wypo-
sażenia stacji uzdatniania, co 
umożliwiło zwiększenie dosta-
wy wody do miejskiej sieci wo-
dociągowej o 400 m3 na dobę.

Kolejna, uruchomiona w 2024 
roku duża stacja uzdatniania 
wody „SUW Południe” przy ul. 
Powstańców z trzema studnia-
mi głębinowymi, posiada mak-
symalny dobowy rozbiór wody, 
wynoszący 4200 m3 na dobę. 

(dokończenie na str. 2)

Akty mianowania wręczał nauczycielom starosta Arkadiusz Werelich w towarzystwie wicestarosty 
Katarzyny Pazio i naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu Ewy Wocial
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Innowacyjne rozwiązania PWiK w Ząbkach 
Obecnie łączny limit pobo-

ru wody przez PWiK z 9 studni 
głębinowych wynosi (1 533 000 
+ 1 095 000 +163 520) prawie 
2,8 mln m3 rocznie.

Zastosowanie zbiorni-
ków retencyjnych wody uzdat-
nionej pozwala na dostawę 
wody w maksymalnej ilości 
(6 300+4 200 + 400) prawie 11 
tysięcy m3 na dobę.

Uzdatnianie wody, z 3 stud-
ni głębinowych, po jej napowie-
trzeniu aeratorem kaskadowym, 
odbywa się na 6 filtrach I stopnia 
(odżelaziających), a następnie 
na 6 filtrów II stopnia (odman-
ganiających), z których woda 
uzdatniona trafia do dwóch 
zbiorników retencyjnych, o po-
jemności 1000 m3 każdy. Woda 
dostarczana jest do miejskiej sie-
ci wodociągowej przy zastoso-
waniu zestawu hydroforowe-
go 6 pomp sieciowych, zależ-
nie od aktualnego zapotrzebo-
wania wody.

Jak informuje Janusz To-
masz Czarnogórski, Pre-
zes PWiK w Ząbkach, jesz-
cze przez pewien czas bę-
dzie funkcjonować jedno uję-
cie wody z MPWiK Warszawa, 
jednak już tylko w stopniu mi-
nimalnym. 

Biomonitoring wody 
SYMBIO

Ząbkowska woda nada-
je się do picia bezpośred-
nio z kranu, bez konieczno-
ści jej przegotowania. PWiK 
wprowadziło najnowocze-
śniejszy system badania jako-
ści wody dostarczanej miesz-
kańcom. 

- Na SUW Drewni-
ca i SUW Południe korzysta-
my z biomonitoringu SYM-
BIO jakości wody uzdatnianej. 
W specjalnym zbiorniku z od-
dzielnym obiegiem wody, od-
separowanym od systemu 
uzdatniania i przesyłu do sie-
ci, umieszone są małże słod-
kowodne z gatunku Skójka za-
ostrzona, pozyskiwane z jezior 
na terenie Polski. Każda z nich 
posiada osobno przyczepioną 
specjalną sondę pomiarową, 
która rejestruje stopień otwar-
cia muszli i ich naturalny bio-
rytm, Funkcjonowanie tego sys-
temu oparte jest o ideę bioin-
dykacji.

Pojawienie się w wodzie 
przepływającej przez akwarium 
substancji, które małże ziden-
tyfikują jako szkodliwe, powo-
duje zamykanie przez nie mu-
szli. Zmiana wielkości szczeliny 
muszli każdej z małż jest moni-
towana przez podłączone czuj-

niki zbliżeniowe i wyświetla-
na w postaci wykresów na mo-
nitorze komputera - informuje 
Prezes PWiK. Do tej pory nie 
było takiej sytuacji!

Paczkowarka wody 
Aquapack

PWiK nieustannie wpro-
wadza innowacyjne rozwiąza-
nia, których celem jest dostar-
czanie mieszkańcom jak najlep-
szej jakości wody oraz optyma-
lizacja kosztów. 

W marcu 2024 r. na terenie 
SUW Południe stanęła paczko-
warka wody Aquapack 2.2., słu-
żąca do pakowania wody pit-
nej w specjalne woreczki folio-
we. Przy jej użyciu można za-
gwarantować ciągłość dostaw 
wody bezpiecznej bakteriolo-
gicznie w przypadku awarii sie-
ci wodociągowej lub innej sytu-
acji kryzysowej, a także przy or-
ganizacji różnego rodzaju im-
prez masowych. 

Proces pakowania odby-
wa się automatycznie, gdzie fo-
lia opakowaniowa o określo-
nej wielkości w sposób skoko-
wy odwijana jest z bębna i po-
dawana przez lampę UV w celu 
dezynfekcji. Pomiędzy kolejny-
mi napełnieniami wprowadza-
na jest data i następnie folia jest 
formowana w rękaw za pomocą 

(dokończenie ze str. 1)

kołnierza i zgrzewana. Odcięty 
woreczek osuwa się na ześlizg, 
a z niego na transporter odbie-
rający. 

Paczkowarka może w ciągu 
jednej godziny zgrzać od 1200 
do 1500 woreczków 1-litro-
wych. Worki na wodę wykonane 
są z najwyższej jakości polietyle-
nu, który jest materiałem pod-
legającym recyklingowi i może 
być wielokrotnie przetwarzany 
na inne produkty. 

Termin przydatności wody 
do spożycia pakowanej w takie 
woreczki wynosi do 6 miesięcy.

Dotychczas paczkowa-
na woda była wykorzysta-
na w związku z przerwą w do-
stawie wody na czas usuwa-
nia awarii na sieci wodociągo-
wej w ul. Langiewicza (zabez-
pieczenie kryzysowe). PWiK 
udostępnia paczkowaną wodę 
organizacjom i instytucjom dzia-
łającym na terenie miasta. Pacz-
kowarkę wykorzystano już pod-
czas pikników Straży Pożarnej, 
Koła Wędkarskiego oraz przed-
szkola Zozole.

Saturator z wodą 
chłodzoną i gazowaną 

oraz źródełka
PWiK w Ząbkach jest rów-

nież w posiadaniu saturatora 
podłączonego do ujęcia wody 
SUW „Drewnica”, który służy do 

produkcji wody chłodzonej i ga-
zowanej. Dzięki temu spółka nie 
musi spełniać obowiązku za-
kupu wody dla pracowników. 
Woda z saturatora dostępna jest 
na terenie firmy i każdy pracow-
nik może z niej skorzystać. Jed-
nocześnie pracownicy zostaną  
wyposażeni w tzw. bidony mo-
tywacyjne ze specjalną podział-
ką, która niejako motywuje do 
wypicia określonej ilości wody 
dziennie.

Saturator jest urządze-
niem mobilnym, dlatego PWiK 
udostępnia go podczas miej-
skich pikników, festynów, za-
wodów i meczów itp., serwując 

mieszkańcom gratis wodę gazo-
waną lub schłodzoną.

Jak poinformował Prezes 
Czarnogórski bidony z logo fir-
my, jak co roku, otrzymali rów-
nież, z rąk Pani Burmistrz Mał-
gorzaty Zyśk, wszyscy ucznio-
wie klas pierwszych podczas 
inauguracji roku szkolnego, 
co stało się już dobrym zwy-
czajem.

W trosce o dostęp jak naj-
większej grupy mieszkańców 
do wody PWIK systematycznie 
montuje też źródełka wody pit-
nej, na terenie Miasta Ząbki oraz 
w szkołach, przedszkolach i in-
stytucjach miejskich.

SUW „Drewnica”

Urządzenia filtrujące 

Paczkowarka  w SUW „Południe” Budynek SUW - Gazomontaż

Wyprawki dla pierwszoklasitów z bidonem PWiK na wodę
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Jeszcze tylko do 30 września potrwają zapisy 
na kierunki medyczne i te, z zakresu nauk o zdro-
wiu. Podobnie jak w latach ubiegłych zaintereso-
wanie jest ogromne.

– W nowy rok akademicki wchodzimy z wy-
jątkowym pakietem nowości i udogodnień dla na-
szych studentów – mówi prof. Waldemar Dębski, 
rektor WUMed. – Znacząco zmodernizowaliśmy 
bazę dydaktyczną. Studenci w ramach zajęć skorzy-
stają z naszego własnego Centrum Symulacji Me-
dycznej, wyposażonego w system wirtualnej rzeczy-
wistości VR. CSM składa się z pracowni umiejętno-
ści pielęgniarskich, sali porodowej i opieki położni-
czej, pracowni symulacji z zakresu BLS - Basic Life 
Support – Podstawowe zabiegi resuscytacyjne, ALS 
- Advanced Life Support – zaawansowane zabiegi re-
suscytacyjne. Przyszli medycy ćwiczą w warunkach 
zbliżonych do realnych z wykorzystaniem zaawanso-
wanych technologicznie fantomów pacjenta i wyso-
kiej klasy sprzętu medycznego, na podstawie wystan-
daryzowanych scenariuszy – dodaje rektor Dębski.

Jak podkreśla prof. Joanna Jasińska, prorektor 
ds. dydaktycznych i rozwoju WUMed, Centrum 
Symulacji Medycznej będzie na bieżąco wzboga-
cane o kolejne, potrzebne do dydaktyki medycznej 
trenażery. Kolejnym etapem rozwoju tych szczegól-
nych pracowni jest adaptacja i dobudowanie kolej-
nych pomieszczeń, m.in. pracowni umiejętności 
chirurgicznych oraz szpitalnego oddziału ratunko-
wego z symulatorem karetki oraz salą intensywnej 
opieki medycznej.

Studia z przyszłością, uczelnia z tradycją!
Warszawska Uczelnia Medyczna z końcem września zamyka rekrutację na rok akademicki 2024/25.

prof. Waldemar Dębski, rektor WUMed

WUMed to najstarsza niepubliczna uczel-
nia w Polsce. Prowadzi studia licencjackie i ma-
gisterskie na kierunkach: pielęgniarstwo, położ-
nictwo, elektroradiologia, kosmetologia, diete-
tyka, jednolite studia magisterskie na kierun-
ku fizjoterapia, licencjackie na kierunku ra-
townictwo medyczne, a także studia licencjac-
kie pomostowe na kierunku pielęgniarstwo 
i położnictwo. Studia prowadzone są w trybie 
stacjonarnym i niestacjonarnym.

Prof. Waldemar Dębski za-
chęca tych, którzy do ostatniej 
chwili wahają się z wyborem 
swojej przyszłej drogi. – Szcze-
gólnie polecam Elektroradiolo-
gię. Jesteśmy jedną z nielicznych 
uczelni w Polsce prowadzących 
ten kierunek, jedyną niepublicz-
ną w województwie mazowiec-
kim. Celem jego utworzenia było 
wykształcenie nowej kadry dla 
potrzeb szeroko pojętej diagno-
styki obrazowej, elektromedycz-
nej oraz radioterapii i medycy-
ny nuklearnej. To bardzo cieka-
wy, wszechstronny medyczny kie-
runek i pewna praca w przyszło-
ści – podkreśla prof. Waldemar 
Dębski, rektor Warszawskiej 
Uczelni Medycznej.

Od tego roku akademickiego 
studenci WUMed mogą korzy-
stać z programu Karta Erasmus+. 

– Program ten umożliwia 
nam m.in. wymianę studentów 
- wyjazdy na studia i praktyki 
do partnerskich uczelni i firm 
w krajach europejskich – zazna-
cza prof. Joanna Jasińska, pro-
rektor ds. dydaktycznych i roz-
woju WUMed.

O wysokim poziomie ofe-
rowanej przez WUMed edu-
kacji świadczy m.in. przyzna-
ne uczelni już po raz trzeci, 
prestiżowe wyróżnienie dla 
jej Instytutu Kształcenia Po-
dyplomowego Kadr Medycz-
nych - Certyfikat Akredyta-
cyjny „Studia z Przyszłością”. 

W 2024 r. WUMed wy-

różniono także Złotym Lau-
rem Pracodawców, za dyna-
miczny rozwój uczelni wyższej 
wyróżniającej się innowacyj-
nością i nowoczesnymi roz-
wiązaniami dydaktycznymi 
przygotowującymi absolwen-
tów do potrzeb współczesnego 
rynku pracy i pracodawców.
Więcej na www.wumed.edu.pl 

Karmena Cisak - Zespół 
Szkół Specjalnych w Ostrów-
ku im. Marii Grzegorzewskiej;

Agnieszka Brzezińska - 
Szkoła Podstawowa Specjalna 
im. Marii Konopnickiej w Ra-
dzyminie;

Sławomira Wojdyna - Zespół 
Szkół Specjalnych w Wołominie;

Marzena Falc - Zespół Szkół 
Techniczno-Zawodowych w Ra-
dzyminie im. inż. Czesława No-
waka;

Marta Wielgolaska - Zespół 
Szkół imienia Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego w Tłuszczu;

Łukasz Chojak - Zespół 
Szkół im. Prezydenta Ignacego 
Mościckiego w Zielonce; 

Joanna Wytrykowska - Po-
radnia Psychologiczno-Pedago-
giczna w Tłuszczu;

Magdalena Jurzak - Liceum 
Ogólnokształcące w Radzyminie 
im. Cypriana Kamila Norwida;

Akty mianowania 
dla nauczycieli

(dokończenie ze str. 1)

Aneta Szmyt - Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogicz-
na w Wołominie;

Diana Pikuzińska - Zespół 
Szkół im. Prezydenta Ignacego 
Mościckiego w Zielonce;

Krzysztof Sokołowski - Li-
ceum Mundurowe w Urlach im. 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku. 

„Składamy serdeczne gratu-
lacje nauczycielom z okazji awan-
su zawodowego i życzymy dalszej 
owocnej pracy na rzecz szkoły, 
poradni i uczniów. Uczniowie 
możecie być dumni ze swoich na-
uczycieli - doskonalą się dla Was” 
– podkreślają władze Powiatu.

Władze Powiatu z mianowanymi nauczycielami

Uroczystość odbyła się w Sali Konferencyjnej Starostwa Powia-
towego
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W ramach zadania zo-
stanie wykonana na odcinku 
ok. 760 mb nowa nawierzch-
nia z betonu asfaltowego, 
chodnik z kostki betonowej, 
oświetlenie uliczne, pobocza, 
zjazdy oraz miejsca postojowe.  
Termin zakończenia prac za-
planowano na lipiec przyszłe-
go roku. 

Wartość inwestycji wynosi 
2 127 851,55 zł przy dofinanso-
waniu z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w kwocie 1 332 
192,86 zł. Wkład własny Gmi-
ny Dąbrówka to 795 658,69 zł.

Umowa na przebudowę 
drogi gminnej podpisana!

Wójt Zenon Zadróżny podpisał umowę z wykonawcą firmą STAN-KOP Gołaszewski Spółka 
Jawna z Kołakowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Małopole ul. Czapskiego. 

Nowy radny w Kobyłce

Łukasz Rostek, radny 
okręgu 4 Kobyłka, do Kobył-
ki przeprowadził się 15 lat 
temu z Warszawy. 

Z wykształcenia finan-
sista i specjalista od baz da-
nych. Zawodowo zajmuje się 
tworzeniem aplikacji wspiera-
jących pracę ekspertów kredy-
towych oraz wdrażaniem roz-
wiązań z zakresu Business In-
telligence do analizy danych. 
Dzięki jego wiedzy firma może 
lepiej zrozumieć trendy ryn-
kowe, podejmować trafne de-
cyzje biznesowe i optymali-

zować swoje działania. Ana-
lityczne podeście potrzebne 
jest także  przy podejmowa-
niu decyzji dotyczących roz-
woju miasta.

Jako mieszkańcowi Kobył-
ki zawsze bliskie były mu dzia-
łania na rzecz mieszkańców. 

Działał w Stowarzyszeniu 
Razem Możemy Więcej, które-
go flagowymi projektami była 
Karta Kobyłczanina czy wyda-
nie książki kucharskiej Kobył-
czanie Gotują. Był współorga-
nizatorem akcji Tak dla ścieżki 
rowerowej wzdłuż torów.

Jako radny Kobyłki chciałby 
zająć się poprawą infrastruktury 
drogowej z dużym naciskiem na 
bezpieczeństwo - w szczególno-
ści najmłodszych mieszkańców. 
Zamierza podjąć działania zmie-
rzające do wprowadzenia spójne-
go, intuicyjnego systemu urzędo-
wej obsługi oraz informowania 
mieszkańca.

Zależy mu na tworze-
niu i rozwoju miejsc do aktyw-
nego wypoczynku i integracji 
mieszkańców oraz powstawaniu 
niewielkich zorganizowanych 
miejsc zielonych w mieście.

Podczas ostatniej sesji Rady Miasta Kobyłka 26 sierpnia do grona radnych dołączył Łukasz 
Rostek z KWW Konrada Kostrzewy, ponieważ  Wojciech Reutt zrzekł się mandatu z powodu 
objęcia funcji II Zastępcy Burmistrza Kobyłki.

Wójt Zenon Zadróżny z przedstawicielem firmy STAN-KOP 
Gołaszewski s.j.

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka Sylwia Jaźwińska i radny Łukasz Rostek 

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 23 sierpnia 2024 roku dla Wójta Gminy Dąbrówka, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana   Piotra Szydłowskiego, decyzji Nr 21pz/2024 znak: WAB.6740.14.13.2024, 
opatrzonej rygorem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogo-
wej pod nazwą „Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych: nr 000018W – ul. Norwida C.K na 
odcinku od drogi gminnej nr 430114W – ul. Polna (bez skrzyżowania) do drogi gminnej nr 
000041W – ul. Wspólna (ze skrzyżowaniem) i nr 430114W – ul. Polna na odcinku od drogi 
gminnej – nr 000018W – ul. Norwida C.K (ze skrzyżowaniem) do drogi gminnej nr 000041W 
– ul. Wspólna (ze skrzyżowaniem) w miejscowości Lasków, Gmina Dąbrówka”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Dąbrówka w 

części (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w pro-
jektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Dą-
brówka):
−	 ew. nr: 509 (509/1, 509/2), 510 (510/1, 510/2), 511 (511/1, 511/2), 513 (513/1, 513/2), 515 

(515/1, 515/2), 517 (517/1, 517/2), 522 (522/3, 522/4), 525/2 (525/5, 525/6), 556/5 (556/8, 
556/9), 556/7 (556/12, 556/13), 575/2 (575/3, 575/4), 577 (577/1, 577/2), 732 (732/1, 732/2), 
729 (729/1, 729/2), 572 (572/3, 572/4), 567 (567/3, 567/4), 565/2 (565/3, 565/4), 564/2 
(564/3, 564/4), 563/2 (563/3, 563/4), 562/2 (562/3, 562/4), 561/2 (561/3, 561/4), 560/2 
(560/3, 560/4, 560/5), 504/2 (504/3, 504/4), 490/4 (490/5, 490/6), 490/2 (490/7, 490/8), 491 
(491/1, 491/2), 842 (842/1, 842/2), 715 (715/1, 715/2) w obrębie 0015 Lasków, jedn. ewid. 
143405_2 – Dąbrówka,

•	 w projektowanym pasie drogowym do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Dąbrówka         
w całości:
−	 ew. nr: 506/2, 576, 731/1, 568/1, 559, 841, 714  w obrębie 0015 Lasków, jedn. ewid. 

143405_2 – Dąbrówka,
•	 w projektowanym pasie drogowym będące własnością Gminy Dąbrówka, niepodlegające 

przejęciu:
−	 ew. nr: 504/1, 791/2, 557, 524/1, 526/1, 527/1, 529/1, 530/1, 556/6, 558, 713, 733/1, 

575/1, 574/1, 573/1, 571/1, 570/1, 569/1, 566/1, 565/1, 564/1, 563/1, 562/1, 561/1, 
560/1, 490/3, 556/4 w obrębie 0015 Lasków, jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu oraz rozbiórkę ist-
niejących obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące 
w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym 
drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę sieci uzbrojenia terenu 
oraz rozbiórkę istniejących obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowa-
nia):
−	 ew. nr: 529/2, 530/2, 554/2, 574/2, 556/5 (556/8, 556/9), 556/7 (556/12, 556/13), 575/2 (575/3, 

575/4), 564/2 (564/3, 564/4) w obrębie 0015 Lasków, jedn. ewid. 143405_2 – Dąbrówka.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wy-
dającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 14 
dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
- Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskie-
go 3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-14 w godzi-
nach przyjęć interesantów).

W zeszłej kadencji Powiat 
przekazał na ten cel w sumie 3,5 
mln zł. Koszt budowy tej po-
trzebnej placówki to ponad 70 
mln zł. Planowane zakończenie 
prac – 2025 rok. Brakuje jed-
nak ok. 18 mln zł – stąd decy-
zja władz Powiatu o kolejnym 
wsparciu. 

Zarząd pozytywnie rozpa-
trzył wniosek dyrektora Szko-
ły Podstawowej Specjalnej im. 
M. Konopnickiej o przyznanie 
3 etatów pomocy nauczyciela 
w związku ze zwiększoną liczbą 
uczniów w nowym roku szkol-
nym 2024/2025. Wcześniej Za-
rząd podjął decyzję dotyczącą 
udostępnienia szkole dodat-
kowych pomieszczeń po filii 
Powiatowego Urzędu Pracy, 
dzięki czemu udało się przyjąć 
wszystkie dzieci, których rodzi-
ce złożyli podania właśnie do 

tej szkoły; liczba uczniów klas 
pierwszych wzrosła o 100% 
względem roku poprzedniego 
(z 8 do 16 uczniów). 

Ogólna liczba uczniów w 
szkole we wszystkich klasach 
wzrosła z 112 na 132. 

Zabezpieczono do końca 
bieżącego roku środki finanso-
we w kwocie 1 200 000 zł na od-
szkodowania za grunty przejęte 
przez Powiat Wołomiński pod 
budowę dróg publicznych. 

Zdecydowano o przedłuże-
niu o kolejne 4 lata obowiązu-
jącego do 31.12.2024 r. poro-
zumienia, zawartego pomiędzy 
Miastem Stołecznym Warsza-
wa a Powiatem Wołomińskim, 
w sprawie dalszego zapewnie-
nia usług komunikacyjnych 
dla Mieszkańców powiatu tzw. 
„wspólny bilet” na trasie War-
szawa Wileńska-Zagościniec, 

Warszawa Śródmieście-Zago-
ściniec. Porozumienie to uła-
twia mieszkańcom powiatu 
dostęp do środków transpor-
tu zbiorowego, wpływa na po-
prawę mobilności oraz skró-
cenie czasu dojazdu z/do War-
szawy.

Pozytywnie zaopiniowano 
koncepcję projektową dla do-
kumentacji p.n.: „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 4314W 
na odcinku Nowe Ręczaje – 
Poświętne”. Koncepcja zosta-
ła poddana konsultacjom z 
Gminą Poświętne i otrzyma-
ła od Wójta również pozytyw-
ną opinię.

Powiat otrzymał dotację 
celową od Wojewody Mazo-
wieckiego w kwocie 323 992,00 
zł dla Zespołu do spraw orzeka-
nia o niepełnosprawności.

Zarząd Powiatu obraduje
Zarząd Powiatu Wołomińskiego w składzie: starosta Arkadiusz Werelich, wicestarosta Ka-
tarzyna Pazio, członkowie Zarządu: Marta Rajchert, Robert Roguski i Tomasz Kalata, pod-
czas ostatniego posiedzenia zdecydował o przekazaniu pomocy finansowej dla Hospicjum 
Opatrzności Bożej w Wołominie w kwocie 1 000 000 zł (500 000 zł w 2024 r. i 500 000 zł w 
2025 r.) z przeznaczeniem na budowę Hospicjum dla Dzieci w Wołominie.
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Alfabet mareckiej 
kolejki 

Mija pół wieku od odjazdu 
ostatniego pociągu z Marek. 
Wielka szkoda! Dziś komu-
nikacja szynowa byłaby moc-
nym atutem miasta! O naszej 
kolejce w okolicznościowym 
alfabecie:

A jak Adam Dzierżanow-
ski – inżynier komunikacji. Od 
niego się wszystko zaczęło. To 
on utworzył spółkę do budowy 
kolejki. Dołączyli do niego Ju-
lian Różycki (ten od warszaw-
skiego bazaru) oraz kupiec Ma-
nas Ryba. W kwietniu 1896 r. 
uzyskali oni zezwolenie od 
władz carskich, a w maju tego 
samego roku ułożone już były 
pierwsze tory! W 1899 r. pełną 
parą (dosłownie i w przenośni) 
jeździły pociągi od Targówka 
do Radzymina.

B jak bohaterowie. Tacy 
zwykli. „Gazeta Polska” opisy-
wała niezwykły czyn maszyni-
sty Józefa Buczyńskiego, który 
wyskoczył z hamującego pa-
rowozu, by ściągnąć z torów 
przewrócone trzyletnie dziec-
ko. Uratował je płacąc za to 
własnym kalectwem (patrz li-
tera W).

C jak częstotliwość kurso-
wania kolejki. W 1899 r. w roz-
kładzie jazdy było 5 par pocią-
gów do Radzymina, 7 par do 
Pustelnika i jedna para do Ma-
rek. W czasie wojny (1943 r.) 
jeździło 9 par do Radzymina, 
3 pary do Strugi oraz 2 do Pu-
stelnika II.

D jak długość torów. Od 
ulicy Stalowej do Radzymina 
kolejka pokonywała dystans 
19,6 km. Jechała przez Targó-
wek, Zacisze, Drewnicę, Mar-
ki, Pustelnik, Strugę, Słupno aż 
do Radzymina. Do tego trzeba 
doliczyć bocznice, obsługujące 
zakłady przemysłowe. W 1926 
r. ich łączna długość wynosiła 
12,5 km.

E jak ekspresowa zmiana. 
Do 1951 r. szerokość toru na-
szej wąskotorówki wynosiła 
800 mm. Powojenny przemysł 
produkował jednak tabor dla 
linii o rozstawie 750 mm. Dla-
tego zapadała decyzja o zmia-
nie szerokości toru. Prace 
rozpoczęto w nocy 28 kwiet-
nia i zakończono 30 kwietnia. 
Czyli na całej trasie trwały za-
ledwie dwa dni! Ale cóż – pew-
nie trzeba było zdążyć przed 
świętem 1 maja.

F jak frekwencja. W cza-
sach świetności jeden pociąg 
był w stanie przewieźć kilku-
set pasażerów. Zdarzało się, że 
co bardziej sprawni fizycznie 
pasażerowie podróżowali na-
wet na dachu. W 1971 r. kolej-
ka przewiozła prawie 4,8 mln 
pasażerów.

G jak gangsterzy. Przed-
wojenna prasa czasem donosi-
ła o scenach niemal jak z Dzi-
kiego Zachodu. W 1924 r. 
„Express Poranny” relacjono-
wał napad, podczas którego 
zrabowano bagaże i… dwa łóż-
ka z wagonu służbowego (tzw. 
brankardu). Tytuł artykułu? 
Znamienny!: Nie w Meksyku, 
ale w Markach.

H jak handel. „Teraz jest 
wojna, kto handluje, ten żyje, 
jak sprzedam rąbankę, słoni-
nę, kaszankę, to bimbru się też 
napiję” – ten kultowy cytat ide-
alnie opisuje, do czego m.in. 
służyła marecka wąskotorów-
ka w czasie II wojny świato-
wej. Dzięki niej szmuglowano 
żywność do głodzonej stolicy. 
Z podróżnymi współpracowa-
li kolejarze, którzy uprzedza-
li o ewentualnych niemieckich 
kontrolach.

I jak ingerencja państwa 
(choć to słowo wydaje się zbyt 
słabe). Przed II wojną świato-
wą kolejka należała do prywat-
nej spółki. Po II wojnie położy-
ło na niej rękę państwo.

J jak jazda. Ile czasu zaj-
mowało pokonanie trasy z Ra-
dzymina przez Marki do War-

szawy? Zajrzyjmy do rozkła-
du jazdy z 1944 r. Pociąg, któ-
ry ruszał z Radzymina o godz. 
6.50 rano, planowo powinien 
być w Pustelniku II (al. Piłsud-
skiego między Lipową a Spo-
kojną) o godz. 7.24, a w Mar-
kach (stacja przy kamienicach) 
o 7.32. Do stacji Warszawa Sta-
lowa dojeżdżał o godz. 7.58. 
Co ciekawe, linia była prze-
dłużona do stacji Warszawa 
Most, na którą pociąg wtaczał 
się o godz. 8.15 (patrz litera Ł).

K jak kryzys. Wy-
buchł w USA w 1929 r. i okazał 
się brzemienny również dla Eu-
ropy. W efekcie wiele zakładów 
– kontrahentów kolejki – ogra-
niczało lub zamykało produk-
cję. Spadały też przewozy pa-
sażerskie. W rezultacie władze 
kolejki miały problem z regulo-
waniem wynagrodzeń pracow-
niczych. Na szczęście od 1934 r. 
sytuacja gospodarcza kraju za-
częła się poprawiać, a z nią 
płynność finansowa kolejki.

L jak lokomotywa. Praw-
dopodobnie codziennie ją mi-
jacie – w drodze z i do War-
szawy. Taki model (jak przy 
ratuszu) obsługiwał marecka 
kolejkę w okresie powojen-
nym. Został wyprodukowa-
ny w Chrzanowie i gruntow-
nie odrestaurowany w ubie-
głym roku.

Ł jak łącznica. Na począt-
ku XX wieku założyciele kolej-
ki rozważali połączenie z inną 
wąskotorówką – koleją jabło-
nowską (Jabłonna-Karczew). 

Doszło do tego czterdzieści lat 
później – w 1943 r. – pod rzą-
dami niemieckiego okupanta. 
Punktem wspólnym była sta-
cja Warszawa Most. Po wojnie 
łącznica miała wyłącznie go-
spodarcze znaczenie.

M jak motorowe wagony. 
Ależ to była nowinka! W 1938 
r. na trasie pojawiły się dwie 
„luxtorpedy”, czy wagony sil-
nikowe, które mogły się rozpę-
dzić do prędkości 40 km/h. Ich 
wadą była mała liczba miejsc 
(19 siedzących plus dodatkowy 
wagon), dlatego jeździły tylko 
okazjonalnie.

N jak najdłuższy most. 
Znajdował się oczywiście nad 
rzeką Długą, zaraz za stacją 
Marki, i liczył 17 m. Począt-
kowo drewniany, przed wojną 
został przebudowany na stalo-
wy. Do jego budowy wykorzy-
stano konstrukcję mostów z li-
kwidowanych linii Struga-Ze-
grze oraz Struga Wawer (patrz 
litera Z).

O jak okupacja niemiec-
ka. Najtragiczniejszym wyda-
rzeniem w dziejach mareckiej 
kolejki jest egzekucja 10 więź-
niów Pawiaka przy torze. Był 
to odwet hitlerowców za ak-
cję „Wieniec”, przeprowadzo-
ną przez Armię Krajową, po-
legającą na sparaliżowaniu wę-
zła kolejowego. Dziś to miejsce 
upamiętnia Skwer Pamięci Na-
rodowej, znajdujący się między 
kamienicami i MOK.

P jak podróż. Barwnie 
opisywał ją felietonista Stefan 

Wiechecki „Wiech”… w kon-
tekście matrymonialnym: 
„Niejeden warszawiak przez 
te ciuchcie w nieszczęście po-
padał, jak w niedzielny wie-
czór z majówki do Warsza-
wy wracał. (…) W wagonach 
był tłok niemożebny (…) i na 
stopniach się zasuwało. Niech 
się tylko na takim stopniu 
mężczyzna w wieku matry-
monialnym pokazał, zaraz 
była koło niego jakaś blondy-
neczka, jakaś laleczka z bukie-
tem bzu i do tej pory ze strachu 
krzyczała, aż przez swą grzecz-
ność (….) trzymał, żeby nie 
zleciała. Potem ona mu bukiet 
do nosa przystawiała… i był 
już gotów (…) Niebezpieczna 
ta lokomotywa… siadał czło-
wiek na godzinę, leżał na całe 
życie”.

R jak rentowność biznesu. 
Opierała się na przewozach to-
warowych. Kolejka obsługiwa-
ła więc wiele zakładów prze-
mysłowych, do których do-
prowadzano tory od główne-
go szlaku. Zapewniała logi-
stykę m.in. fabryce Briggsów, 
cegielniom, fabryce dachó-
wek, garbarni, odlewni dzwo-
nów i zakładom chemicznym. 
W 1928 r. kolejka przewiozła 
aż 204 tys. ton towarów.

S jak Skaldowie. Chce-
cie zobaczyć na własne oczy, 
jak wyglądała podróż marec-
ką wąskotorówką na początku 
lat 70.? W serwisie YT znajdź-
cie teledysk Skaldów, zatytu-
łowany „Na wszystkich dwor-

Marecka komunikacja szynowa
15 września 1899 roku otwarto tzw. kolejkę marecką czyli kolej wąskotorową Warszawa - Marki, przedłużoną następnie do Radzymina. Kolejka funkcjonowała przez 50 lat, przewożąc mi-
liony ludzi i tysiące towarów. Jej historia zakończyła się 31 sierpnia 1974 r., kiedy odjechał ostatni pociąg z Warszawy. Po drodze kolejka była żegnana przez mieszkańców Warszawy, Ma-
rek i Radzymina. Kolejka musiała ustąpić miejsca komunikacji samochodowej.
Na profilu społecznościowym miasta Marki znajduje się interesujący materiał, opisujący historię mareckiej komunikacji szynowej, który zamieszczamy poniżej.

cach świata”. Zobaczycie w nim 
m.in. wnętrza wagonów, trasę 
oraz stację przy kamienicach 
Briggsów.

T jak tablica pamiątko-
wa. Znajduje się na ścianie za-
bytkowej kamienicy Briggsów 
przy al. Piłsudskiego 76. Przy-
pomina, że w tym budynku 
mieściła się poczekalnia i kasa 
biletowa Mareckiej Kolejki Do-
jazdowej.

U jak udział w Bitwie War-
szawskiej. W 1920 r. niepodle-
głość kraju zawisła na włosku, 
gdy sowiecka armia zbliżała 
się do stolicy. Kolejka odegra-
ła chwalebną rolę w przełomo-
wej batalii, wożąc zaopatrze-
nie i żołnierzy na linię fron-
tu i przywożąc z powrotem 
rannych. I tak kolejarze doło-
żyli swoją cegiełkę do zwycię-
stwa nad bolszewikami!

W jak wypadki. Niestety 
zdarzały się dość często. Pod 
koła lokomotywy wpadali lu-
dzie, konie, samochody. Jed-
na z gazet, relacjonując jedno 
ze zdarzeń, opatrzyła je złośli-
wym tytułem „Ze złotej serii 
wypadków na mareckiej kolej-
ce”. Wypadkowość była też jed-
nym z argumentów za likwida-
cją wąskotorówki.

Z jak Zegrze. Twórcy ko-
lejki marzyli o rozbudowie 
jej trasy. Blokowały ją carskie 
władze. Niemcy, którzy pod-
czas I wojny światowej zaję-
li Warszawę, zapalili zielone 
światło do rozbudowy kolej-
ki do Zegrza. W 1916 r. ruszył 
pierwszy pociąg na tej trasie. 
Potem oddano kolejny odci-
nek – tym razem do Wawra. 
Trasy nie były jednak rentow-
ne, dlatego w 1923 r. zostały 
rozebrane.

Ż jak żal. 31 sierpnia 
1974 r. odjechał ostatni pociąg 
do Warszawy. Kolejka musia-
ła ustąpić miejsca komunikacji 
samochodowej. Szkoda. Dzi-
siaj taka linia – być może w po-
staci tramwaju lub pociągu – 
wyszłaby zwycięsko z korkami 
na drogach.

Źródło: Buletyn Marki.pl na 
podstawie: Kolejka Marecka 
- Bogdan Pokropiński
strona historia.marki.pl
Marki - dzieje, tradycja, kul-
tura - Zbigniew Paciorek
#MiastoMarki #ciuchcia #ko-
lejkamarecka #wąskotorówka
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BURMISTRZ                                                                                 Kobyłka, dnia 05.08.2024 r. 
MIASTA KOBYŁKA 

 

 
OGŁOSZENIE 

o wydłużeniu terminu składania wniosków do planu ogólnego Miasta Kobyłka  
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

     Na podstawie art. 13i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                      
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), a także art. 39 ust. 1 w związku 
z art. 46 ust. 1 pkt 1 i art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112), w związku z uchwałą                 
Nr IV/28/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia planu ogólnego Miasta Kobyłka 

zawiadamiam 

o wydłużeniu terminu składania wniosków do planu ogólnego Miasta Kobyłka – do dnia                     
14 października 2024 r. 
 

 Zainteresowani mogą składać wnioski do planu ogólnego oraz do prognozy 
oddziaływania na środowisko.  

 
Wnioski należy składać na obowiązującym formularzu  zamieszczonym w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Kobyłka na stronie internetowej pod adresem: 
https://kobylka.bipgmina.pl/wiadomosci/18065/projekt_planu_ogolnego. 
 
Wnioski należy składać do Burmistrza Miasta Kobyłka:  
- w formie papierowej osobiście lub pocztą na adres: Urząd Miasta Kobyłka, ul.Wołomińska 1, 
05-230 Kobyłka; 
- w formie elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej,                                  
w szczególności poczty elektronicznej, na adres kancelaria@kobylka.pl lub na elektroniczną 
skrzynkę podawczą na platformie e-PUAP:/kobylka/skrytka. 
W przypadku składania wniosku za pomocą poczty elektronicznej lub za pośrednictwem 
platformy ePUAP, konieczne jest podpięcie wypełnionego i podpisanego FORMULARZA – 
jako załącznika do pisma. 

Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Burmistrz Miasta Kobyłka. 

UWAGA: 
Wniosek złożony na innym niż wymagany formularz pozostanie bez rozpoznania. 

 

 
Z up. BURMISTRZA 

Wojciech Reutt 
Zastępca Burmistrza 

 
Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z realizacją zadań w zakresie 
planowania przestrzennego jest Burmistrz Miasta Kobyłka. Informacje dotyczące przetwarzania danych 
osobowych dostępne są pod adresem: kobylka.bipgmina.pl w zakładce: Zagospodarowanie 
przestrzenne.               

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 
oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o  wszczęciu na wniosek Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Krzysztofa Nadanego, z dnia 04.06.2024 r, złożony w dniu 05.06.2024 r., 
zmieniony pismem z  dnia 20.08.2024 r., postępowania administracyjnego w  sprawie 
znak: WAB.6740.14.11.2024 o  wydanie decyzji o  zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej polegającej na: „Rozbudowie drogi powiatowej nr 4347W na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 4344W do skrzyżowania z drogą w msc. Borki 
(do dz. ew. nr 92 obręb 0004 Jadwisin) na terenie gmin Jadów i Strachówka oraz 
drogi powiatowej nr 4344W od granicy obrębów geodezyjnych 0001 (Jadów) i 0022 
(Wójty) do działki ew. nr 239 obręb 0022 (Wójty) na terenie gminy Jadów”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawia-

sach – numery działek po podziale, pogrubionym drukiem – numery działek w projek-
towanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powia-
tu Wołomińskiego):
−	ew. nr: 506 (506/1, 506/2), 507/1 (507/2, 507/3) w obrębie 0001 - Jadów, jednostka 

ew. 143406_4 – Jadów - miasto,

−	ew. nr: 198/1 (198/3, 198/4), 200 (200/1, 200/2), 234 (234/1, 234/2), 235 (235/1, 
235/2), 236 (236/1, 236/2), 237 (237/1, 237/2), 238 (238/1, 238/2), 203 (203/1, 
203/2), 263/2 (263/3, 263/4), 263/1 (263/5, 263/6), 265 (265/1, 265/2), 206 (206/1, 
206/2), 266 (266/1, 266/2), 207/4 (207/5, 207/6), 267 (267/1, 267/2), 268 (268/1, 
268/2), 209 (209/1, 209/2), 214 (214/1, 214/2), 215 (215/1, 215/2), 216 (216/1, 
216/2), 229/5 (229/7, 229/8), 275 (275/1, 275/2), 283 (283/1, 283/2), 284 (284/1, 
284/2, 284/3), 229/6 (229/9, 229/10), 230 (230/1, 230/2) w  obrębie 0022 - Wójty, 
jednostka ew. 143406_5 – Jadów – obszar wiejski,

−	ew. nr: 235 (235/1, 235/2), 98 (98/1, 98/2), 99 (99/1, 99/2), 236 (236/1, 236/2, 236/3), 
100 (100/1, 100/2), 237 (237/1, 237/2), 101 (101/1, 101/2), 239 (239/1, 239/2), 241 
(241/1, 241/2), 243 (243/4, 243/5), 104 (104/1, 104/2), 97 (97/1, 97/2), 105 (105/1, 
105/2), 106 (106/1, 106/2), 107 (107/1, 107/2), 244 (244/1, 244/2), 108 (108/1, 108/2), 
246 (246/5, 246/6), 109 (109/1, 109/2), 110 (110/1, 110/2), 111 (111/1, 111/2), 247 
(247/1, 247/2), 248 (248/1, 248/2), 249 (249/1, 249/2), 112 (112/1, 112/2),  114 
(114/1, 114/2), 250 (250/1, 250/2), 251 (251/1, 251/2),119 (119/1,  119/2), 120 
(120/1, 120/2), 140 (140/1, 140/2), 252/1 (252/3, 252/4), 141/3 (141/7, 141/8), 
141/4 (141/5, 141/6), 142 (142/1, 142/2), 143 (143/1, 143/2), 225 (225/1, 225/2), 
252/2 (252/5, 252/6), 253/2 (253/3, 253/4), 254 (254/1, 254/2), 255 (255/1, 255/2), 
256 (256/1, 256/2), 262 (262/1, 262/2), 230 (230/1, 230/2), 231 (231/1, 231/2), 232 
(232/1, 232/2), 233 (233/1, 233/2), 234 (234/1, 234/2) w obrębie 0002 - Borki, jed-
nostka ew. 143406_5 – Jadów – obszar wiejski,

−	ew. nr: 84 (84/1, 84/2), 86 (86/1, 86/2), 87 (87/1, 87/2), 136 (136/1, 136/2), 92 (92/1, 
92/2) w obrębie 0004 – Jadwisin , jednostka ew. 143410_2 – Strachówka,

•	 w  projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w  całości na rzecz 
Powiatu Wołomińskiego:
−	ew. nr: 231, 232, 233 w obrębie 0022 - Wójty, jednostka ew. 143406_5 – Jadów – 

obszar wiejski,
−	ew. nr: 90, 91 w obrębie 0004 – Jadwisin , jednostka ew. 143410_2 – Strachówka,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Powiatu Wołomińskiego nie-
podlegające przejęciu:
−	ew. nr: 204/4 w  obrębie 0022 - Wójty, jednostka ew. 143406_5 – Jadów – obszar 

wiejski,
−	ew. nr: 238/1, 240/1, 118/3 w obrębie 0002 - Borki, jednostka ew. 143406_5 – Jadów 

– obszar wiejski.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, zjazdów 
oraz  rozbiórki istniejących obiektów budowlanych nieprzeznaczonych do dalszego 
użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – 
numery działek po podziale, pogrubionym drukiem – numery działek przeznaczone pod 
budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, zjazdów oraz rozbiórki istniejących 
obiektów budowlanych nieprzeznaczonych do dalszego użytkowania):
−	ew. nr: 46/2, 46/4, 274/7,  214 (214/1, 214/2), 215 (215/1, 215/2), 229/5 (229/7, 

229/8), 229/6 (229/9, 229/10), 237 w obrębie 0022 - Wójty, jednostka ew. 143406_5 
– Jadów – obszar wiejski,

−	ew. nr: 111 (111/1, 111/2), 118/2, 140 (140/1, 140/2), 141/3 (141/7, 141/8), 225 
(225/1, 225/2), 230 (230/1, 230/2), 233 (233/1, 233/2), 234 (234/1, 234/2), 242, 249 
(249/1, 249/2), 251 (251/1, 251/2), 252/1 (252/3, 252/4), 260/2, 262 (262/1, 262/2), 
269, 266 w obrębie 0002 - Borki, jednostka ew. 143406_5 – Jadów – obszar wiejski.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można 
zapoznać się w  Starostwie Powiatowym w  Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3, Wydział 
Budownictwa, (kontakt telefoniczny – 22  346 11 07) gdzie można również zgłosić 
ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administra-
cyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.
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VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania 
tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy. 
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów arty-
kułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska 
redakcji.

PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

• Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi remontowe: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 606 826 224

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

• Zatrudnię kierowcę i piekarza w pie-
karni Żytnia. Tel. (29) 757 80 09,  
601 949 041

• Zatrudnię brukarzy i  pomocników. 
Tel. 512 289 277

• Mycie okien, sprzątanie. Solidnie. 
Tel. 786 989 148

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

SKUP, SPRZEDAŻ

NIERUCHOMOŚCI

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

Do wynajęcia 
lokale handlowo usługowe 

w centrum Wołomina 
ul. Kościelna.

- Parter 90 m kw. możliwość 
podziału na 45 i 45 m kw.,

- Parter 135  m kw.,
- Piętro 135  m kw.,
- Piętro  325 m kw. możliwość 

podziału na 90 m kw. i 236 m 
kw. open spece.

Wszystkie lokale są wykończo-
ne i dostępne od ręki. Posiadają 
duże witryny od ul. Kościelnej, 
media:  ogrzewanie miejskie, ener-
gia, wod-kan, internet, alarm. 
Wszystkie lokale są połączone 
klatką schodową, wspólne wej-
ście od ul. Kościelnej, możliwość 
wynajęcia całości.

Tel. 606-678-816 

• Kwatery: pokoje 2-osobowe, 
800 zł/osoba. Tel. 601 350 289

• Działki budowlane i rolne od 
1400 do 4000 m2 blisko Tarczyn, 
Grójec, trasa S7, 692 405 609  

• Kupię ziemię rolną lub siedlisko, 
tel: 727-999-900

• Do wynajęcia mieszkanie wy-
kończone w centrum Wołomina 
możliwość adaptacji na biuro lub 
kancelarię 190 m kw, 2 piętro. 
Tel. 606-678-816

• Do wynajęcia lub zakupu dom 
piętrowy z podpiwniczeniem   
w miejscowości Wołomin Lipiny 
Nowe, pow. 160 m kw, garaż 
na 3 samochody, 3 łazienki, 
2 kuchnie, 5 pokoi, duży ogród.
Tel. 606-678-816

K. W. RASIŃSCY

Wyrób i sprzedaż pieczywa, 
wyrobów cukierniczych i tortów 

na każdą okazję
KUPISZ U NASKUPISZ U NAS

POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWAPOZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24

tel./fax (29) 75 78 009 

tel. (22) 675 19 54
Ząbki, ul. Sikorskiego 33A lok. 40

www.optykzabki.pl

ZAKŁAD OPTYCZNY

Oferujemy: 
pieczywo, kanapki, przekąski, 
wyroby cukiernicze, torty, 
kawa, herbata

ZAPRASZAMY DO NOWO OTWARTEJ 
PIEKARNI OSKROBA W JADOWIE

05-280 Jadów, ul. S.A. Poniatowskiego 16

Dom Kultury „Wygoda” zaprasza
11 września, godz. 18:00

„Ja z podróży...” – recital Aktorki i Piosenkarki 
Joanny Moro.

Miejsce: scena plenerowa przy Domu Kultury 
„Wygoda” ul. Koniecpolska 14. Wstęp wolny.



Klub Seniora „Uśmiech Je-
sieni” wraz z zespołem wokal-
nym „Różyczki” świętował swo-
je 50-lecie! 

To pięć dekad pełnych 
wspólnych spotkań, radości, 
śpiewu i niesłabnącego ducha 
wspólnoty.

Burmistrz Beata Skulimow-
ska w imieniu całej społeczno-
ści Tłuszcza złożyła serdeczne 
gratulacje wszystkim członkom 

Klubu oraz zespołu „Różyczki”: 
„Wasze zaangażowanie, pozy-
tywna energia i troska o siebie 
nawzajem są inspiracją dla nas 
wszystkich. Życzymy Wam wie-
lu kolejnych lat pełnych zdro-
wia, nieustającej radości i reali-
zacji wszystkich planów i ma-
rzeń. Niech Wasza wspólno-
ta rośnie w siłę, a śpiew zespo-
łu „Różyczki” nadal rozbrzmie-
wa w naszych sercach”.

Szczególną rangę wydarze-
niu nadała obecność na uro-
czystości wiceministry Kultu-
ry i Dziedzictwa Narodowe-
go, Bożeny Żelazowskiej oraz 
przedstawicieli władz powia-
tu wołomińskiego z wicesta-
rostą Katarzyną Pazio i człon-
kiem Zarządu Tomaszem Ka-
latą na czele.

Jubileusz 
„Uśmiechu Jesieni”

Gmina Tłuszcz 28 sierpnia obchodziła wyjątkowy jubileusz! 

Gratulacje od Zarządu Powiatu Wołomińskiego z okazji jubileuszu przekazuje wicestarosta Katarzy-
na Pazio w towarzystwie członka Zarządu Tomasza Kalaty Pamiątkowe zdjęcie Jubilatów

Wiceburmistrz Agnieszka Gryglas i przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tłuszczu Waldemar Sitek w towa-
rzystwie przewodniczącej Klubu Seniora, Jadwigi Bo-
guszewskiej 

Przewodnicząca Klubu Seniora Jadwiga Bogu-
szewska i wiceminister Bożena Żelazowska


